
 

SILTA KAUPALLISTAMISEEN - HANKE 

 

HALUATKO KAUPALLISTAA IDEAN, OSAAMISTA TAI TUTKIMUSTULOKSIA? 

 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun (SeAMK) ja Seinäjoen yliopistokeskuksen (UCS) yhteisen 

Silta kaupallistamiseen –hankkeen tavoitteena on kehittää uudenlaisia malleja, joiden avulla 

tutkimustuloksia, osaamista ja uusia ideoita saadaan kaupallistettua tai muuten 

hyödynnettyä.  

Hankkeessa kehitetään katkeamatonta innovaatiopolkua tutkimuksesta käytännön 

sovellutuksiin. Tavoitteena on kokeilla erilaisia väyliä, jotka mahdollistavat 

tutkimushankkeiden, tutkimusryhmien tai muiden korkeakoulutoimijoiden ideoiden ja 

tutkimustulosten kaupallistamisen. Toteutuksessa yhdistetään Etelä-Pohjanmaan 

korkeakoulukonsortion eri painoaloilla toimivia asiantuntijoita ja rakennetaan verkostomaisia 

yhteistyöprosesseja. Tämä lisää tieteenalojen välistä integraatiota. 

Silta-hankkeen projektiryhmä etsii nyt sopivia kaupallistamisaihioita. Olisiko teidän 

tutkimusryhmällänne tai sinulla itselläsi jokin idea, innovaatio tai kehitystyön tulos, jolla uskot 

olevan kaupallista potentiaalia? Jos uskot, että sinulla on sopiva aihio, niin kirjoita ideastasi 

lyhyt kuvaus ja lähetä se projektiryhmämme jäsenelle. Käsittelemme kaikki ideat 

luottamuksellisesti. Me arvioimme ideasi soveltuvuuden Silta-hankkeen pilotiksi ja 

pyydämme tarvittaessa lisätietoja. Ensimmäisessä vaiheessa arvioimme idean 

kaupallistamisen toteutettavuutta sekä sen soveltuvuutta tähän hankkeeseen. Jos idea 

kantaa, niin toisessa vaiheessa selvitetään teknologian tai palvelun sekä markkinoiden 

toimivuutta ja sovitaan jatkotoimenpiteistä. Aina on toki olemassa mahdollisuus, että idea ei 

kanna. 

Kaupallistamisen toteutustapoja voi olla monenlaisia ja ne valitaan aina tapauskohtaisesti. 

Anna meidän selvittää onko ideallanne kaupallista potentiaalia. Toimi heti!  

 

Seinäjoella 26.1. 2017 

 

Seliina Päällysaho, tutkimuspäällikkö SeAMK         Pertti Wathen, erityisasiantuntija UCS/Tay 

seliina.paallysaho@seamk.fi                                     pertti.wathen@uta.fi 
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